陕西小保当矿业有限公司

小保当公司压力容器检测检验项目(2024年度)

（招标编号：0866-24A3SXQY0217）

中标结果公示单

    小保当公司压力容器检测检验项目(2024年度)（招标编号：0866-

24A3SXQY0217），招标评标工作于2024-03-15完成，中标候选人公示于2024-03-

18结束，公示期间无异议。现将中标结果予     以公示。

     中标人为：陕西博凯迪克机电技术检测有限公司。

      中标价：人民币25.172万元（大写：贰拾伍万壹仟柒佰贰拾元整）。

      服务期：合同签订之日起20个工作日内。

     招标人：陕西小保当矿业有限公司

        联系人：邱先生

        联系电话：0912-8497974

        地址：陕西省榆林市神木市大保当镇大啊包壕村北侧

        招标机构：陕西秦源招标有限责任公司

        联 系 人：招标一部范女士

        联系电话：0912-3890975

        地  址：陕西省榆林市高新区莱德大厦908室

        监督部门：陕西秦源招标有限责任公司质量监督部

        监督电话：029-81613218

        监督邮箱：tousujiandu@sxxaqyzb.com

                     招标代理机构项目负责人（签名）：

                     招标人或其招标代理机构：（盖章）

		2024-03-25T09:11:04+0800